\ »

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N»

DECO/Vc ■ ■
m

CJ í
%.5V

ífS)
\

s.

DA^ '“V
U.

f
r?T5

* "

E.fc. Sanín

D
t-v. •5.V‘A rir

iS?»

.'Z .It

hj UT#
— n° 6295/2016

PROTOCOLO:

NOME DA PROPOSIÇÃO: Pedido de Providência.

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: Domingos Lucio Zanão.O'

PROTOC. 23/02/2016

«

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGAq^ /lojí^
DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

DATA DA LEITURA:,

^ PELA TRAMI.T NORMAL

CZH ORDINÁRIA CZ

[ J PELA DEVOL. AO AUTOR

] ESPECIAL] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA

RELATOR DESIGNADO

PARECER VOTADO

EM / / PRO.P ENCAMINHADA EM / /

EM / RELATOR DESIGNADO/ EM /

EM / PARECER VOTADO
<èEM / '

PARECER VENCIDO EM / PARECER VENCIDO EM /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM /

RED, DE VENCIDO EM / RED, DE VENCIDO EM / /

PRO.P DEVOLVIDA

EMENDAS ENCAM.

EM / PRO.P DEVOLVIDA EM / /

EM / / EMENDAS ENCAM. EM / /

RELATOR DESGNADO EM / RELATOR DESGNADO/ EM / /

PARECER VOTADO S/E EM / / PARECER VOTADOS/E EM / /

PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM /

RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM /

PRO.P DEVOLVIDA EM / / PRO.P DEVOLVIDA EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO <è

/2(d^ -ORDEM DO DIA:_

DISCUSSÃO: VEM

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO:VEM -VEM

RED. FINAL: EMC. P/C. EM:

PRO.P RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL: ^PROVADO

DATA DO AUTÓGRAFO:

/ /20 / /20

-VEM / / DIS/SUPLEM. EM / /

/ / / / REQ.POR

/ / A / / REQ. Pela maioria dos vereadores

'iX^SlMBÔLICO NOMINAL SECRETO

/ / A / / REO. POR

/ / VOT/SUPLEM. EM / /

/ / DEVOLEM / / VOTADA EM / /

/ / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

ARQUIVADA EM /ToJ^REJEITADO EM / /20

/ /20 DESARQUIVADA EM / /20

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

CÓNCEIÇXO ClO'CASmo

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6295
Protocolado em 23/02/2016.

Respondido em 23/02/2016.

Ofício CMCCno® 012/2016.

rv)
Prim^ro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão dj

y

Prime/rro Secretário

V

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 23/02/2016.

Pre: ^te da Câmara Municipal de
onceição do Castelo-ES.

Câmara MunicipaldeConceiçãodo Castelo
Estado doEspíritoSanto

Av. José Grilo -152 - Centro -Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITCpSAN:
/O

UNICIPAL DE
/
O

O

•í. Q

vérr 0/

O

i

a

O Vereador abaixo-assinado, no uso de ^s-aír.ib4J4ÇQesJe5aÍs_e após^íúvido
0 plenário, REQUER, que seja encaminhado áo Exmo; Sr. Prefeito Municipal, o
seguinte;

PEDIDODE PROVIDÊNCIAS

*Pede-se providencia no sentido que a administração pública municipal faça o
patrolamento e ensaibramento na estrada da comunidade de Santa Luzia, com inicio
na rodovia 472 até a divisa de Venda Nova do Imigrante.

JUSTIFICATIVA

*Esse pedido se faz necessário devido ao fato de que esta estrada está em

péssimo estado de conservação, causando transtornos aos moradores de toda

região que fazem uso da mesma, além de também prejudicar o transporte escolar.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, em
23 de fevereiro de 2016.

Zanão
Vereador